data de formalització del contracte també és posterior. 

Aquest contracte podrà ser objecte de pròrroga de forma expressa, any per any,  amb un màxim de 
dos més (2+1+1). 

10.-  Pressupost base de licitació 

pels dos anys de durada 
inicial del contracte és de 54.239,09  (cinquanta-quatre mil dos-cents trenta-nou euros amb nou 
cèntims) i 11.390,21  (onze mil tres-cents noranta euros amb vint-i-un cèntims), corresponents al 
21 . 

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent: 

PRESSUPOST BASE  LICITACIÓ 
COSTOS DIRECTES Preu sortida 
Costos salarials  
Material  
TOTAL COSTOS DIRECTES  
COSTOS INDIRECTES